Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 ноября 2015 года    № 293

О признании утратившим силу
Постановления Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 13 августа 2013 года № 184 «Об утверждении Положения,

структуры и предельной штатной численности
Службы государственного надзора

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением,
внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 октября 2012 года № 224-КЗД-V (САЗ 12-44),
во исполнение пункта 2 Указа Президента Приднестровской Молдавской
Республики от 30 июня 2015 года № 250 «О внесении изменения и дополнения в
Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 23 июля
2013 года № 339 «Об утверждении системы и структуры исполнительных
органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 15-27) Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 13 августа 2013 года № 184
«Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности
Службы государственного надзора Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 13-33) с изменением и дополнениями, внесенными постановлениями
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 12 ноября
2013 года № 271 (САЗ 13-45), от 15 июля 2014 года № 188 (САЗ 14-29),
от 29 января 2015 года № 20 (САЗ 15-5).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ  ОБЯЗАННОСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                        М.ПАРНАС